[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.10.2022 г.	  с. Никольское 				№ 39

О назначении ответственного за совершение нотариальных действий в муниципальном образовании Никольский сельсовет, Емельяновского района, Красноярского края.

        В целях оказания услуг населению по совершению нотариальных действий на территории муниципального образования Никольский сельсовет В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «Основами законодательства Российской Федерации о нотариате» от 11.02.1993 № 4462-1, руководствуясь Уставом Никольского сельсовета, Емельяновского района, Красноярского края:
1. Назначить ответственным лицом за совершение нотариальных действий зам. Главы Никольского сельсовета – Жарких Александру Павловну.
           2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Емельяновские Веси» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
           3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельсовета 				                                         	 В.Ю. Экель

[bookmark: _GoBack]С распоряжением ознакомлен «_____» ______            _____________________
image1.emf